%
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmera Municipal de Campo Largo.
APROVADD

Requerimento nº 003/2021 ;ªhdas? 11 ' «rªm LDU.

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS, ao

Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar a PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA na rua Alice Ferreira de Lima, bairro Francisco Gorski.

Esta proposição justificaAse em atender o clamor da população que convivem com o

pó e barro, onde esse beneficio trará melhorias e qualidade de vida a esta localidade.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a

população, reiteramos nossos agradecimentos,

Nestes Termos,

PDeferimento.

Campo Largo, 10 de Fevereiro de 2021.

“ x (

Alexandre Guim rães
Vereador“

mm SUBBSTAÇÁODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601-450 — campo LARGO -um“ 296 / ]4
FONE/FAX:(41)3392A1717 ,

Email: emcampoiaxgoagcmenmpoiugo.px.gov.hr AÚ/ng/W/t
Home page: www.campolargn.pr.leg.hr

,,